Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-06-03 15:56:28)

PREFEITURA DE MARIALVA
 Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

¥, Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE

LIOUIDACAO DE EMPENHO
10450 /2019 Ordinario

N° do Empenho: N° da Liquidagao: 4/2020
Credor: 105764 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Endereco: Comercial: Calgada Canopo, 11 - 2° ANDAR - C.E.P. 06502160 - Santana de Parnaiba - SP
C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30

Data: 31/03/2020

Insc. Est.:
Orgao: 09. SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO

Unidade: 09002 DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO

Processo....iccens + 182/2.019,00

Tipo de Licitagao: Pregdo
Prog. Trabalho: 12.362.0010.2.098. Manuteng¢ao dos Programas de Transporte Escolar

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00.

N° Licitacdo.........: 78/2.019,00
MATERIAL DE CONSUMO
F. de Recurso: 1107 SAL4RIO EDUCAg30 - EXERCiCIO CORRENTE
Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
38.000,00 20.810,12 6.784,49 14.025,63

Motivo: Contratagdo de empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento e controle de combustiveis (Etanol, Gasolina

Refinada, Diesel e Diesel S-10) destinados aos veiculos e equipamentos oficiais do Municipio de Marialva, fornecidos por postos
credenciados, por meio da implantagdo e posterior operagao de um sistema informatizado e integrado com a utiliza¢do de cartdo de
pagamento magnético

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO
104163 2.093,54 Litros DIESEL COMUM 3,24
Documentos Fiscais: N° Documento Valor Série Data
NOTA FISCAL ELETRSNICA 560467 6.784,49 Outras Sér 01/03/2020
# Valor Liquido a Pagar : 6.784,49
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° Nota Fisgal ¢ Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
\ 31/03/2020 21/11/2019
Liqbidado por Observagao

Paulo César Mori




12/03/2020 Ni  Fiscal Eletronica de Servigos

PREFEITURA DE

SANTANA DEPARNAIBA
Estudo de Sdo Paulo

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CALGADA CANOPO, 11 - 22 ANDAR SALA 3 CENTRO DE APQIO I NOTA FISCAL
ALPHAVILLE - Santana de Parnaiba / SP 06541-078 ELETRONICA
Fone: 19-35187004  email: dayanne@primebeneficios.com.br DE SERVIGOS
CNPJ: 05.340.639/0001-30 CCM: 0000072270 IE: 623.051.405.115 NF-e
Cadigo de Servigo: 10.05 - agenciamento, corretagem ou intermediagao de bens moveis ou imoveis, nao (TRIBUTADOS)
abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no ambito de bolsas de mercadorias e No 560467
futuros, por quaisquer meios - Ref: FITG_347039 -
Data de Emissao: 01/03/2020 B

Fatura No Valor R$ Vencimento

560467 6.948,16 01/04/2020
TOMADOR MUNICIPIO DE MARIALVA
ENDEREGO R SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO
MUNICIPIO MARIALVA UF: PR CEP: 86990-000
END.COBRANGA o mesmo
CNPJ/CPF 76.282.680/0001-45 Inscr.EST./RG : ISENTO
VALOR POR

EXTENSO SEIS MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS

DEVE A EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL DE SERVICOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS = PREGOS (RS)
UNITARIO TOTAL
2093,536 UM |[CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL 3,318863 6.948,16
RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

FATURA 316888 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PERIODO DE 01/02/2020 A 15/02/2020 - VALOR COMISSAO OU
CORRETAGEM = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1,2E 6 -
SERVICO DE INTERMEDIACAO SOBRE O GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEICULOS, ATRAVES DE CREDITO
ELETRONICO - VL BRUTO R$ 7.317,81 - VL DESCONTO R$ 369,65 - VL LIQUIDO R$ 6.948,16. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL
001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 86151-0 - *** ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO OS JUROS NA FORMA PREVISTA
EM CONTRATO E NA LEGISLACAQ ***

NAO VALE COMO RECIBO (-) Dedugées: R$  6.948,16
VALOR TOTAL DA NOTA
Base ISS R$ 0,00
Aliquota: % 2,00 R$ 6.948,16
ISS Incluso R$ 0,00

Assinatura Digital
MFDYPRCP VTXD2HS6 12EMVBGD GHJOGYQK \
LCXCRMW1 MDSNIUYM Q9EJNFYW 71Z227QX ', o ‘J
847XVBOU FON1YTTO G21E6N10 OROBJAOS ) \’F\
215QITLS 1CBTXUR4 4UIYORSN XG2DMSFU

Corte na Linha Poneinmg_a_

Assinatura Digital NFE No 560467 RECEBI (EMOS) DA EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
Santana de Parnaiba - CCM: 0000072270 EMPRESARIAL LTDA
MFDYPRCP VTXD2HS6 12EMVBGD GHJOGYQK 0S SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

LCXCRMW1 MDSNIUYM OSEJNFYW 71Z227QX Local/Data:
847XVBOU FON1YTTO G21E6N10 OROBJAOS
215QITLS » 1CBTXUR4 4UIYORSN XG2DMSFU Assinatura do Recebedor

AQUISICAO DE ACORDO COM O
CONTRATO N° 300/2019, LICITACAO
MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL

N° 78/2019.
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https://www.nf-eletronica.com.br/NFE.asp?a=MFDYPRCP00003000007227001560467 &b=T 171



PRIMEV

BENEFICIOS EM CARTOES

03/02/2020 17:18:35
04/02/2020 07:21:27
05/02/2020 07:57:30
05/02/2020 08:54:43
05/02/2020 10:51:26
05/02/2020 18:16:02
06/02/2020 07:53:01
06/02/2020 08:08:13
06/02/2020 10:46:27
06/02/2020 12:37:22
07/02/2020 07:48:08
07/02/2020 07:53:09
07/02/2020 11:12:53
10/02/2020 18:04:02
11/02/2020 07:47:45
11/02/2020 07:58:17
11/02/2020 08:14:04
12/02/2020 07:50:52
12/02/2020 07:59:41
13/02/2020 07:46:37
13/02/2020 07:56:06
13/02/2020 08:00:58
13/02/2020 18:09:08
14/02/2020 07:56:01
14/02/2020 11:13:51

Unidade

SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO

AlB-8651
MCO-8470
MAA-2385
BWC-2849
MCO-8210
ARW-6445
BWC-2982
BWC-2846
MCO-8010
AGE-1027
BWC-2849
ARX-2028
ARS-9143
ARW-6445
BWC(C-2849
MAA-2385
AGE-1027
MCO-8470
AIB-8651
BWC-2849
BWC(C-2982
BWC-2846
ARW-6445
AGE-1027
MCO-8210

Planilha de corre¢do da Fatura 316888

Combustivel

DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL

Estabelecimento

POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI{ PLANALTO
POSTO CATUAI[ PLANALTO
POSTO CATUAI{ PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI{ PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI[ PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI{ PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO

P. Unitario Valor Bruto

MARIALVA PR 41,5219994 3,430 142,4205
MARIALVA PR 112,695 3,430 386,5438
MARIALVA PR 114,001999 3,430 391,0269
MARIALVA PR 56,8549995 3,430 195,0126
MARIALVA PR 59,0019989 3,430 202,3769
MARIALVA PR 77,8450012 3,430 267,0084
MARIALVA PR 77,5950012 3,430 266,1509
MARIALVA PR 98,9670029 3,430 339,4568
MARIALVA PR 55,6199989 3,430 190,7766
MARIALVA PR 45,2019997 3,430 155,0429
MARIALVA PR 90,1500015 3,430 309,2145
MARIALVA PR 114,364998 3,430 392,2719
MARIALVA PR 76,4150009 3,430 262,1035
MARIALVA PR 75,2419968 3,320 249,8034
MARIALVA PR 80,1050034 3,320 265,9486
MARIALVA PR 141,729996 3,320 470,5436
MARIALVA PR 39,0870018 3,320 129,7688
MARIALVA PR 109,955002 3,320 365,0506
MARIALVA PR 88,8069992 3,320 294,8392
MARIALVA PR  90,012001 3,320 298,8398
MARIALVA PR 106,457001 3,320 353,4372
MARIALVA PR 96,1819992 3,320 319,3242
MARIALVA PR 70,9349976 3,320 235,5042
MARIALVA PR  43,387001 3,320 144,0448
MARIALVA PR 131,401993 3,320 436,2546
| Total Litros | 2093,53599[Total Bruto|  7.062,77
Total com Desconto 6.784,49

Valor Unitario 3,24




PRIMEV

BENEFICIOS EM CARTOES

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA, ESTADO DO PARANA.
A/C: Sr. Cldudio Virgentin - Secretdrio Municipal de Administracéo.

Oficio n.° 058 e 059/2020 - SEAD

Contrato n.°: 300/2019

Pregao Presencial n.°: 78/2019.

Assunto: Processo Administrativo n.°: 44/2020

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA., com sede a
Calcada Canopo, 11, 2° andar, sala 03, Centro de Apoio II, Santana de Paraiba/SP - CEP: 06541-078,
Fone/Fax: (19) 3518-7000, por intermédio de seu advogado e bastante procurador qualificado in fine
vem respeitosamente, responder aos termos do oficio em epigrafe.

Considerando a Notificagdo em epigrafe, requer corregdo de valores lancados no
sistema, informamos que néo ha 6bice aos pagamentos em aberto conforme os relatérios apontados
pela Controladoria Interna do Municipio de Marialva, pertinente ao més de fevereiro de 2020.

De outro giro, com relagdo ao quantitativo minimo de estabelecimentos
credenciados, informamos que apesar de intimeras negociagdes com os estabelecimentos mantiveram
0 posicionamento inicial, em néo aderir a rede Prime Beneficios, sendo que o estabelecimento Posto
Texaco Shalon, ressaltou o contrato que mantém junto a municipalidade e que aguarda instrugdes da
Prefeitura para prosseguir ou n&o com o credenciamento.

Certos de vossa compreenséo,
Subscrevemos.

Santana do Parnaiba/SP, 12 de maio de 2020.

AT Assinado de forma digital por
( RENATO LOPES
A Dados: 2020.05.12 17:29:41 -03'00'

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
RENATO LOPES - OAB/SP 406.595-B

www.primebeneficios.com.br

Rua Calgada Canopso, 11- SL. 03 Andar 2- Centro de Apoio |l
Alphaville- Santana de Parnaiba / SP | CEP: 06541-078 | (11) 4154-2398




20/05/2020 https://aapj.bb.com .br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.16.6

G335201619128866047
20/05/2020 16:36:38

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome  PMMARIALVA.QSE o '“
Agéncia 2278-0

Conta corrente 10075-7

Creditado

Nome PRIME CONSULT REC E REP

Agéncia 2857-6

Conta corrente 86151-0

Valor 55.840,60

Data Nesta data

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 20/05/2020 16:12:08

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
Transag&o efetuada com sucesso.

20/05/2020 16:36:38

Transagdo efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/lndex.html?v=2. 16.6
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PREFEITURA DE MARIALVA
h‘ 'Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N°do Empenho: 10450/2019 Ordinario

N° da Liquidagao: 3/2020
Credor: 105764 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Endereco: Comercial: Calgada Canopo, 11 - 2° ANDAR - C.E.P. 06502160 - Santana de Parnaiba - SP
C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30

Data: 31/03/2020

Insc. Est.:

Orgao: 09. SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO

Processo.
Unidade: 09002 DEPARTAMENTO DE EDUCACAQ

Prog. Trabalho: 12.362.0010.2.098. Manutenco dos Programas de Transporte Escolar
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00.

essessnnesnnsd 182/2.019,00
Tipo de Licitagao: Pregio

N° Licitacao.........: 78/2.019,00
MATERIAL DE CONSUMO
F. de Recurso: 1107 SAL4RIO EDUCA¢A0 - EXERCiCIO CORRENTE
Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
38.000,00 31.562,80 10.752,68 20.810,12
Motivo:

Contratagido de empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento e controle de combustiveis (Etanol, Gasolina
Refinada, Diesel e Diesel S-10) destinados aos veiculos e equipamentos oficiais do Municipio de Marialva, fornecidos por postos
credenciados, por meio da implantagdo e posterior operagdo de um sistema informatizado e integrado com a utilizagdo de cartdo de
pagamento magnético

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO
104164 3.238,42 Litros DIESEL COMUM S-10 3,32
Documentos Fiscais: N° Documento Valor Série Data
NOTA FISCAL ELETRSNICA 560468 10.752,68 Outras Sér 01/03/2020
Valor Liquido a Pagar : 10.752,68
SENUHURRESNL S i
Profoitra VUneips
de Mavialva
]
3 7 ! \m\‘u: Tl
%
L
N° Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
& 31/03/2020 21/11/2019
\L}'t(uidado por \/ Observagio

Paulo César Mori




12/03/2020 sal Eletrdnica de Servigos
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PREFEITURA DE
SANTANA DE PARNAIBA

Estndo v Sdo Paulo

ALPHAVILLE - Santana de Parnaiba / SP 06541-078

CNPJ: 05.340.639/0001-30 CCM: 0000072270

futuros, por quaisquer meios
Data de Emissao: 01/03/2020

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CALCADA CANOPO, 11 - 22 ANDAR SALA 3 CENTRO DE APOIO I NOTA FISCAL

Fone: 19-35187004  email: dayanne@primebeneficios.com.br DE SERVIGOS
IE: 623.051.405.115 NF-e
Codigo de Servigo: 10.05 - agenciamento, corretagem ou intermediagao de bens moveis ou imoveis, nao (TRIBUTADOS)
abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no ambito de bolsas de mercadorias e No 560468

ELETRONICA

- Ref: FITG_347040 -

Fatura No Valor R$ Vencimento

560468 11.474,24 01/04/2020

TOMADOR MUNICIPIO DE MARIALVA
ENDEREGO R SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO

END.COBRANGA o mesmo

MUNICIPIO MARIALVA UF: PR CEP: 86990-000

CNPJICPF 76.282.680/0001-45 Inscr.EST./ RG : ISENTO

VALOR POR
EXTENSO

ONZE MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS

DEVE A EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL DE SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

PRECOS (R$)
QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS -
UNITARIO TOTAL
3238,421 UM |CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL $10 3,543159 11.474,24
RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

PREVISTA EM CONTRATO E NA LEGISLACAQO ***

FATURA 316889 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PERIODO DE 01/02/2020 A 15/02/2020 - VALOR COMISSAO OU
CORRETAGEM = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1,2 E 6 -
SERVICO DE INTERMEDIACAO SOBRE O GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEICULOS, ATRAVES DE CREDITO
ELETRONICO - VL BRUTO R$ 12.197,62 - VL DESCONTO R$ 723,38 - VL LIQUIDO R$ 11.474,24. DADOS BANCARIOS BANCO DO
BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 86151-0 - *** ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO OS JUROS NA FORMA

NAO VALE COMO RECIBO (-) Dedugdes:

Base ISS
Aliquota:

ISS Incluso

RS 11474241 | AL OR TOTAL DA NOTA

R$ 0,00

% 2,00 RS  11.474,24
R$ 0,00

Assinatura Digital

5G1YB4FU YQ1K5FI2 KATN2QDK POD1N847
I15JPXK07 ML81590F 9FG6D2MM XZC3LWJ7 ~ 7, \)
9EK9B453 PWR1YF8J 4NIBLH6U CBAM3M12 / ) v

TO8XQ1MJ J5G1INIW4 NG5R3QP8 2F8K4BQV {

Assinatura Digital NFE No 560468
Santana de Parnaiba - CCM: 0000072270

5G1YB4FU YQ1K5FI2 KA1N2QDK POD1N847
I15JPXK07 ML81590F 9FGED2MM XZC3LWJ7
9EK9B453 PWR1YF8J 4NIBLHEU CBAM3M12
TO8XQTMJ J5GINIW4 NGS5R3QP8 2F8K4BQV

AQUISICAO DE ACORDO COM O
CONTRATO N° 300/2019, LICITAGAO
MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL
N° 78/2019.

Corte na Litha Pontithada

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
OS SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

Local/Data:

Assinatura do Recebedor

https://www.nf-eletronica.com.br/NFE.asp?a=5G1YB4FU00003000007227001560468&b=T 17
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BENEFICIOS EM CARTOES

Data/Hora

04/02/2020 06:45:32
04/02/2020 09:05:58
04/02/2020 09:23:16
04/02/2020 09:25:17
04/02/2020 17:08:52
05/02/2020 07:43:12
05/02/2020 08:22:09
06/02/2020 07:48:55
06/02/2020 08:48:34
06/02/2020 10:52:46
07/02/2020 07:59:28
07/02/2020 08:11:46
10/02/2020 07:48:21
10/02/2020 07:56:10
10/02/2020 13:23:08
10/02/2020 16:26:23
11/02/2020 07:55:31
11/02/2020 09:20:18
11/02/2020 14:27:50
11/02/2020 16:29:43
12/02/2020 07:57:45
13/02/2020 13:34:36
14/02/2020 07:41:23
14/02/2020 08:08:46
14/02/2020 08:09:48
14/02/2020 09:59:52
14/02/2020 10:05:55
14/02/2020 14:50:54

Unidade

SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAQ
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAOQ
SEC MUN DE EDUCACAOQ
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAQ
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAOQ
SEC MUN DE EDUCACAO

AYZ-2681
BAI-6712

BBP-3473
AXH-5885
ARB-9167

Planilha de corre¢do da Fatura 316889

Combustivel Estabelecimento

DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10

BAM-1871 DIESEL S10
AXO-4741 DIESELS10
ARS-9135 DIESEL S10
BAM-1872 DIESEL S10

ARB-9165
ARB-9169
ARB-9204
AZB-8674
BAI-6712

AYZ-2681

ARB-9167
AX0-4741

DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10

BAM-1872 DIESEL S10

ARS-9135
AXH-5885
ARB-9169
BAI-6712

ARS-9135
AX0-4741
ARB-9204
BBP-3473

DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10

BAM-1872 DIESEL S10

ARB-9167

DIESEL S10

POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUA[ PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO

MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA

UF
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR

Qtde

55,512001
107,989998
116,510002
80,0350037
190,654999
116,510002
49,4350014
35,3019981
102,139999
178,326996

169,125
191,126999
193,354996
93,7249985
63,3170013
161,951996
50,4350014
84,0699997
63,5320015
108,209999
152,182007
75,8570023
51,7099991
45,7589989

170
104,931999
90,5500031
213,531998

P. Unitario

3,530
3,530
3,530
3,530
3,530
3,530
3,530
3,530
3,530
3,530
3,530
3,530
3,430
3,430
3,430
3,430
3,390
3,390
3,390
3,390
3,390
3,390
3,390
3,390
3,390
3,390
3,390
3,390

Valor Bruto

195,9574
381,2047
411,2803
282,5236
673,0121
411,2803
174,5056
124,6161
360,5542
629,4943
597,0113
674,6783
663,2076
321,4767
217,1773
555,4953
170,9747
284,9973
215,3735
366,8319
515,8970
257,1552
175,2969
155,1230
576,3000
355,7195
306,9645
723,8735



14/02/2020 15:45:31 SEC MUN DE EDUCACAO BAM-1871 DIESELS10 POSTO CATUAI PLANALTO MARIALVA PR 122,635002 3,390 415,7327

Total Litros 3238,421|Tota Bruto 11.193,71
Total com Desconto 10.752,68
Valor Unitario 3,32

//

N



PRIMEV

BENEFICIOS EM CARTOES

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA, ESTADO DO PARANA.
A/C: Sr. Claudio Virgentin - Secretario Municipal de Administraggo.

Oficio n.° 058 e 059/2020 - SEAD

Contrato n.°: 300/2019

Pregdo Presencial n.°: 78/2019.

Assunto: Processo Administrativo n.°: 44/2020

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA., com sede
Calgada Canopo, 11, 2° andar, sala 03, Centro de Apoio II, Santana de Paraiba/SP - CEP: 06541-078,
Fone/Fax: (19) 3518-7000, por intermédio de seu advogado e bastante procurador qualificado in fine
vem respeitosamente, responder aos termos do oficio em epigrafe.

Considerando a Notificagdo em epigrafe, requer corregdo de valores lancados no
sistema, informamos que néo ha 6bice aos pagamentos em aberto conforme os relatérios apontados
pela Controladoria Interna do Municipio de Marialva, pertinente ao més de fevereiro de 2020.

De outro giro, com relagio ao quantitativo minimo de estabelecimentos
credenciados, informamos que apesar de intimeras negociagdes com os estabelecimentos mantiveram
0 posicionamento inicial, em n#o aderir a rede Prime Beneficios, sendo que o estabelecimento Posto
Texaco Shalon, ressaltou o contrato que mantém junto a municipalidade e que aguarda instrugdes da
Prefeitura para prosseguir ou ndo com o credenciamento.

Certos de vossa compreensao,
Subscrevemos.

Santana do Parnaiba/SP, 12 de maio de 2020.

T Assinado de forma digital por
f ‘ RENATO LOPES
L Dados: 2020.05.12 17:29:41 -03'00'

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
RENATO LOPES - OAB/SP 406.595-B

www.primebeneficios.com.br

Rua Calgada Canopo, 11- SL. 03+ Andar 2- Centro de Apoio 1|
Alphaville- Santana de Parnaiba / SP | CEP: 06541-078 | (11) 4154-2398




PREFEITURA DE MARIALVA

? Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

o ‘##: Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000
Né AL e

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N°do Empenho: 10450/2019 Ordinario N° da Liquidacdo: 5/2020 Data: 31/03/2020

Credor: 105764 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Endereco: Comercial: Calgada Canopo, 11 - 2° ANDAR - C.E.P. 06502160 - Santana de Parnaiba - SP

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30 Insc. Est.:
Orgao: 09. SECRETARIA MUN. DE EDUCACAOQ Processo............. : 182/2.019,00

Unidade: 09002 DEPARTAMENTO DE EDUCACAO Tipo de Licitacao: Pregao

Prog. Trabalho: 12.362.0010.2.098. Manutenc¢io dos Programas de Transporte Escolar N° Licitagio.........: 78/2.019,00

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1107 SAL4RIO EDUCA¢30 - EXERCiCIO CORRENTE

Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
38.000,00 14.025,63 6.880,96 7.144,67

Motivo: Contratagdo de empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento e controle de combustiveis (Etanol, Gasolina
Refinada, Diesel e Diesel S-10) destinados aos veiculos e equipamentos oficiais do Municipio de Marialva, fornecidos por postos

credenciados, por meio da implantagdo e posterior operagdo de um sistema informatizado e integrado com a utilizagdo de cartdo de
pagamento magnético

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO
104164 2.113,04 Litros DIESEL COMUM S-10 3,26
M‘M N° Documento Valor Série Data
NOTA FISCAL ELETRONICA 560788 6.880,96 Outras Sér 05/03/2020
Valor Liquido a Pagar : 6.880,96

N° Nota Fisgal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
Q 31/03/2020 21/11/2019

I)Wpor \/ Observagio

Paulo César Mori




12/03/2020 Nota Fiscal Eletrénica de Servigos

PREFEITURA DE |
SANTANA DE PARNAIBA

Estado de Bdo Paulo

ALPHAVILLE - Santana de Parnaiba / SP 06541-078
Fone: 19-35187004  email: dayanne@primebeneficios.com.br

futuros, por quaisquer meios
Data de Emissao: 05/03/2020

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CALCADA CANOPO, 11 - 22 ANDAR SALA 3 CENTRO DE APOIO Il

CNPJ: 05.340.639/0001-30 CCM: 0000072270 IE: 623.051.405.115
Cédigo de Servigo: 10.05 - agenciamento, corretagem ou intermediagao de bens moveis ou imoveis, nao
abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no ambito de bolsas de mercadorias e

NOTA FISCAL
ELETRONICA
DE SERVIGOS
NF-e
(TRIBUTADOS)
No 560788
- Ref: FITG_347555 -

Fatura No Valor R$ Vencimento
560788 7.163,11 04/04/2020
TOMADOR MUNICIPIO DE MARIALVA
ENDEREGO R SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO
MUNICIPIO MARIALVA UF:PR CEP: 86990-000
END.COBRANGCA o mesmo
CNPJ/CPF 76.282.680/0001-45  Inscr.EST/ RG : ISENTO
VQ')Z%';N';%R SETE MIL E CENTO E SESSENTA E TRES REAIS E ONZE CENTAVOS

DEVE A EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL DE SERVICOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

PREGOS (R$)
QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
UNITARIO TOTAL
2113,035 UM |CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 3,389963 7.163,11
RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

EM CONTRATO E NA LEGISLACAQ ***

FATURA 317343 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PERIODO DE 16/02/2020 A 29/02/2020 - VALOR COMISSAO OU
CORRETAGEM = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1,2E 6 -
SERVICO DE INTERMEDIACAO SOBRE O GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEICULOS, ATRAVES DE CREDITO
ELETRONICO - VL BRUTO R$ 7.667,38 - VL DESCONTO R$ 504,27 - VL LIQUIDO R$ 7.163,11. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL
001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 86151-0 - *** ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO 0OS JUROS NA FORMA PREVISTA

NAO VALE COMO RECIBO (1) Dedugdes:

Base ISS
Aliquota:

ISS Incluso

R$
R$

%
R$

7.163,11
0,00
2,00
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R$ 7.163,11

Assinatura Digital

MZMYJ3D2 309VZ2XM 7LJO40TL SXOSWAOL
F8N1CCVR DL1WVNBW PM65KS21 5IPW3N40
WXRVR1AG MLIZ6GF7 S5VO6F2N 5R1IQECM
KB470P12 V6FD60OD6 NJMOUA44 C2QWFWMN

Assinatura Digital NFE No 560788
Santana de Parnaiba - CCM: 0000072270
MZMYJ3D2 309VZ2XM 7LJO40TL SXOSWAOL
F8N1CCVR DL1WVN6W PM65KS21  5IPW3N40
WXRVR1AG MLIZ6GF7 S5VO6F2N 5R1IQECM
KB470R12 V6FD60OD6 NJMOUA44 C2QWFWMN

AQUISICAO DE ACORDO COM o
CONTRATO N° 300/2019, LICITAGAO
MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL

N° 78/2019.
Y

Tz

Corte na Lm.‘m Pontmeda

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

0S SERVIGOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

Local/Data:

https://www.nf-eletronica.com.br/NFE.asp?a=MZMYJ3D200003000007227001560788&b=T

Assinatura do Recebedor

17



MEY

BENEFICIOS EM CARTOES

Unidade

17/02/2020 06:19:11 SEC.
17/02/2020 10:36:35 SEC.
17/02/2020 13:09:42 SEC.
18/02/2020 09:26:42 SEC.
18/02/2020 13:43:08 SEC.
18/02/2020 14:57:14 SEC.
18/02/2020 18:13:22 SEC.
19/02/2020 08:06:03 SEC.
19/02/2020 08:13:19 SEC.
19/02/2020 09:57:44 SEC.
20/02/2020 08:32:38 SEC.
21/02/2020 08:50:12 SEC.
21/02/2020 09:10:25 SEC.
21/02/2020 09:20:26 SEC.
21/02/2020 09:55:12 SEC.
27/02/2020 07:49:17 SEC.
27/02/2020 12:47:59 SEC.
28/02/2020 13:32:16 SEC.
28/02/2020 16:12:11 SEC.

MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.

DE EDUCACAO
DE EDUCACAO
DE EDUCACAO
DE EDUCACAO
DE EDUCACAO
DE EDUCACAO
DE EDUCACAO
DE EDUCACAO
DE EDUCACAO
DE EDUCACAO
DE EDUCACAO
DE EDUCACAO
DE EDUCACAO
DE EDUCACAO
DE EDUCACAO
DE EDUCACAO
DE EDUCACAO
DE EDUCACAO
DE EDUCACAO

ARB-9165
ARB-9169
AYZ-2681
ARB-9165
BAI-6712
BBP-3473
AXH-5885
AZB-8674
AX0-4741
BAM-1872
BAM-1871
ARB-9169
BAM-1872
BAI-6712
ARB-9204
AX0-4741
AYZ-2681
BAM-1871
ARB-9165

Planilha de corre¢do da Fatura 317343

Combustivel
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10

Estabelecimento

POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUA[ PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO

Cidade

UF

Qtde

P. Unitario Valor Bruto

MARIALVA PR 50 3,390 169,5000
MARIALVA PR 150,884995 3,390 511,5001
MARIALVA PR 73 3,390 247,4700
MARIALVA PR 208,406998 3,390 706,4997
MARIALVA PR 95,9720001 3,390 325,3451
MARIALVA PR 43,9650002 3,390 149,0414
MARIALVA PR 118,004997 3,390 400,0369
MARIALVA PR 216,429993 3,390 733,6977
MARIALVA PR 47,0209999 3,390 159,4012
MARIALVA PR  84,836998 3,390 287,5974
MARIALVA PR 125,830002 3,390 426,5637
MARIALVA PR 207,820007 3,390 704,5098
MARIALVA PR 48,5169983 3,390 164,4726
MARIALVA PR 73,5419998 3,390 249,3074
MARIALVA PR 162,235001 3,390 549,9767
MARIALVA PR 45,2220001 3,390 153,3026
MARIALVA PR 69 3,390 233,9100
MARIALVA PR 110,001999 3,390 372,9068
MARIALVA PR 182,345001 3,390 618,1496
L Total Litros 2113,03499|Total Bruto 7.163,19
Total com Desconto 6.880,96

Valor Unitério 3,26




PRIMEv

BENEFICIO8 EM CARTOES

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA, ESTADO DO PARANA.
A/C: Sr. Claudio Virgentin - Secretdrio Municipal de Administracéo.

Oficio n.° 058 e 059/2020 - SEAD

Contrato n.°: 300/2019

Pregdo Presencial n.°: 78/2019.

Assunto: Processo Administrativo n.°: 44/2020

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA., com sede &
Calgada Canopo, 11, 2° andar, sala 03, Centro de Apoio II, Santana de Paraiba/SP - CEP: 06541-078,
Fone/Fax: (19) 3518-7000, por intermédio de seu advogado e bastante procurador qualificado in fine
vem respeitosamente, responder aos termos do oficio em epigrafe.

Considerando a Notificagdo em epigrafe, requer corregdo de valores lancados no
sistema, informamos que néo ha ébice aos pagamentos em aberto conforme os relatérios apontados
pela Controladoria Interna do Municipio de Marialva, pertinente ao més de fevereiro de 2020.

De outro giro, com relagdo ao quantitativo minimo de estabelecimentos
credenciados, informamos que apesar de intimeras negociagdes com os estabelecimentos mantiveram
0 posicionamento inicial, em néo aderir a rede Prime Beneficios, sendo que o estabelecimento Posto
Texaco Shalon, ressaltou o contrato que mantém junto a municipalidade e que aguarda instrucdes da
Prefeitura para prosseguir ou néo com o credenciamento.

Certos de vossa compreenso,
Subscrevemos.

Santana do Parnaiba/SP, 12 de maio de 2020.

AT Assinado de forma digital por
( ‘ RENATO LOPES
\_/ Dados: 2020.05.12 17:29:41 -03'00'

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
RENATO LOPES - OAB/SP 406.595-B

www.primebeneficios.com.br

Rua Calgada Canopo, 11- SL. 03- Andar 2- Centro de Apoio ||
Alphaville- Santana de Parnaiba / SP | CEP: 06541-078 | (11) 4154-2398
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